UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-GDĐT             Vĩnh Bảo, ngày         tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Bổ sung Kết quả xét tuyển sinh vào lớp 6 trường THCS Nguyễn Bỉnh

năm học 2023-2024

Căn cứ Biên bản của lãnh đạo Hội đồng Tuyển sinh vào lớp 6 trường

THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm năm học 2023-2024 ngày 15/7/2023;

Căn cứ Báo cáo của Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm:

Trong quá trình thu hồ sơ đã có sự nhầm lẫn về khai báo Số báo danh của học

sinh tham gia Khảo sát chất lượng cuối học kỳ 2 năm học 2022-2023 mà phụ

huynh học sinh ghi trong đơn dự xét tuyển vào trường THCS Nguyễn Bỉnh

Khiêm;

Căn cứ vào kết quả Điểm khảo sát học kỳ 2 lớp 5 năm học 2022-2023;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thông báo bổ sung kết quả xét tuyển

vào lớp 6 trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm, năm học 2023-2024, như sau:

 1. Tổng số học sinh trúng tuyển được bổ sung: 05 học sinh.

(có danh sách kèm theo).

 2. Kính đề nghị các bậc phụ huynh có học sinh trúng tuyển trong danh sách

trên hoàn thiện hồ sơ tuyển sinh để đảm bảo thời gian Tuyển sinh của trường

THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm.

 Nhận được Thông báo này, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị

Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm Thông báo đến Phụ huynh có

học sinh trúng tuyển kịp thời./.

 Trân trọng!

Nơi nhận:

- Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm;

- Lưu VT.

            TRƯỞNG PHÒNG

              Đoàn Văn Thành

 2

DANH SÁCH BỔ SUNG HỌC SINH TRÚNG TUYỂN VÀO LỚP 6 TRƯỜNG

THCS NGUYỄN  BỈNH KHIÊM NĂM HỌC 2023-2024

(Kèm theo Thông báo số        /TB-GDĐT ngày    tháng 7 năm 2023)

SỐ

TT
HỌ VÀ TÊN

GIỚI

TÍNH

NGÀY THÁNG

 NĂM SINH
LỚP

HỌC SINH LỚP 5

TRƯỜNG TH

ĐIỂM

XÉT

TUYỂN

GHI CHÚ

1 Bùi Đức Trọng Nam 12/01/2012 5B Liên Am 30.75 Trúng Tuyển

2 Nguyễn Vũ Bảo Hân Nữ 22/07/2012 5A Hòa Bình 30.65 Trúng Tuyển

3 Nguyễn Minh Hảo Nữ 17/10/2012 5A
Thị trấn Vĩnh

Bảo
30.5 Trúng Tuyển

4 Nguyễn Minh Anh Nữ 17/11/2012 5D
Thị trấn Vĩnh

Bảo
30.5 Trúng Tuyển

5 Nguyễn Thị Hương Giang Nữ 07/06/2012 5A4
Vĩnh Long-

Thắng Thủy
30.95 Trúng Tuyển

(Danh sách có 05 HS)

		2023-07-15T11:01:15+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-15T11:09:42+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-15T11:09:43+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-15T11:09:44+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!